
 

 

 
Vrz osnova na ~l.26 stav 1 od Zakonot za javnite nabavki (Sl.vesnik na RM br.136/07,130/08 ), U~ili{niot odbor na СОСУ „Илинден“-

Илинден, na sednicata odr`ana na den  24.03.2016 godina, donese одлука за измени и дополнувања на: 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА 

НА СОСУ ИЛИНДЕН-ИЛИНДЕН 

 

Бр. Предмет на договорот за јавна набавка Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

Проценета 

вредност на 

договорот 

без ДДВ 

Вид на постапката 

 Договори за јавни набавки и стоки 

 

    

1. Набавка на средства за одржување хигиена  Фебруари 120.000,00 Прибирање понуди со објавување на 

оглас 

2. Набавка на материјали за практична настава  Фебруари 400.000,00 Прибирање понуди со објавување на 

оглас 

3. Набавка на конференциски столчиња  Фебруари 120.000,00 Прибирање понуди со објавување на 

оглас 

4. Набавка на  опрема за видео надзор  Септември 120.000,00 Прибирање понуди со објавување на 

оглас 

5. Набавка на компјутери и компјутерска опрема   Септември 400.000,00 Прибирање понуди со објавување на 

оглас 

 Договор за јавни набавки на услуги 

 

    

1. Обезбедување на училиштето  Септември 440.000,00  

2. Набавка на компјутерски софтвер  Септември 160.000,00 Приб. Понуди со објавување на оглас 

 Договор за јавни набавки на работи 

 

    

1. Изградба на амфитеатар  Ноември 410.000,00 Приб. Понуди со објавување на оглас 

 

                                                                                                                                          Претседател на Училишен одбор 

                                                                                                                                          _____________________________ 

                                                                                                                                                     / Јовче Петковски / 


